
2022年 6月吉日 

 

大樟教育研究会 

幹 事 各 位 

大樟教育研究会 

会長 西村 幸雄 

 

2022年度 大樟教育研究会幹事会開催のご案内 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は大樟会、大樟教育研究会に対しご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も標記「大樟教育研究会幹事会」を開催いたしたく、ご案内申し上げ

ます。つきましては、ご多用とは存じますがご出席賜ります様お願い申し上げま

す。 

 

敬具 

記 

 

日  時  2022年 7月 23日（土）11時～13時まで 

      （昼食の用意はしております） 

場  所  大阪経済大学 Ｅ館７階 会議室 

議  題  ①本年度総会の日程・内容及び運営方法（役割分担含む）について 

      ② その他 

 

※やむを得ず当日ご欠席の方も、ご意見・ご提案などいただければ幸いです。 

※出欠のご返事を同封のはがきで 6月 30日（木）までに必着でお願いします。 

※ご不明の点は、大樟会事務局 事務局長 角庵 06-6990-3664 大樟会直通

までお願いします。 

以上 


